1

河川管理台帳デジタル化方針検討業務 選考委員会議事要旨

項  目 内     容

１ 日  時 令和５年11月29日14時00から14時25分まで

２ 場  所 北館501会議室

３ 出席委員

長田 土木整備担当部長（委員長）

宮津 道路河川管理課長

水頭 河川課長

平田 砂防課長

浅岡 土砂災害警戒推進担当監

沖田 道路河川管理課参事

菊田 河川課参事

胡田 砂防課参事

４ 議  題 公募型プロポーザル方式に係る技術提案書の提出者の選定について

５ 担当部署 道路河川管理課

６ 開催方法
１ 参集

２ 持ち回り

７ 議事内容

河川管理台帳デジタル化方針検討業務の公募型プロポーザル方式に係る技術

提案について、３者から参加表明書の提出があった。

評価基準に基づき審査した結果、基準を満たすことから、３者に対して技術

提案書を提出依頼することを決定した。